1／1

東京北星会幹事会議事録(2014年 4月 9日）

場所：東部区民事務所会議室（大塚） 出席者(敬称略)合計 25 名；野澤(9).吉澤(10)川崎(12),小玉(12),赤瀬(13),森永(15),石橋(16),團（18）,芦刈(18),道家(19),平野(19),團(19),城(20) ,
   堀口(21),田平(23),武藤(24),白川(25),田中【板谷代理】(27),鶴崎(28),山本(33),自見(35),佐々木(38),山崎(39),橋山(39),田中(64)             書記：文責

堀口

カテゴリー 報告 審議・決定事項 アクション事項 納期 担当
挨拶 芦刈会長 ・ 総会にむけ本日は案内状発送となります。これからもよろしく。

18 回総会の
案内状発送

 1. 総会イベント

4/4 佐世保のコマーシャル映像：佐世保事務所から入手。

2. 総会役割

3. 案内：佐世保北高の HPに総会案内が 4/3 掲載された。

・編集は実施。
・抽選会賞品内容の分担（約 10 万円）
・次回役割分担。

・

事務局長

全員  1.案内状について

各回生の要望枚数の発送を完了。

・総枚数：1,998 枚となった。

・ 当日発送分：580 通

・ その他は、各回生持ち帰りで発送する。

・2014.3 月末の決算と来期(2014.4～2016.3)予算の
作成

・ 持ち帰りの回生は、4/25 までに発送完了のこと。

堀口

全員

 ・ハイアットホテルでの 2 次会希望の回生

ﾎﾃﾙでの二次会希望回生事務局に連絡のこと。  全員

その他

     次回 2014年 5月 21日水曜日 19:00～場所：長崎県人クラブ 4Ｆ会議室(四ッ谷)